Departamento de Ed

I. Municipalidad de Los Lagos

CONCEPTO

GASTOS ASOCIADOS A MOVILIZACION Y
TRANSPORTE

GASTOS DE ARTICULOS DE LIBRERIA Y OTROS
ART. FERRETERIA SUPERMERCADQOS SIMILARES
GASTOS ASOCIADOA A VEHICULOS

GASTOS NOTARIALES

OTROS GASTOS MENORES

TOTAL

Jorge Vergara Muioz
Administracion y Finanzas

Fecha: Noviembre 2014

ucacion

Rendicidon Decreto: 2130

CANTIDAD

$65.920

$17.580
$46.930
$4.000

o

$85.960
$220.390



