

I. Municipalidad de Los Lagos

Fecha: Noviembre 2014

Departamento de Educación

Rendición Decreto: 2130

CONCEPTO	CANTIDAD
GASTOS ASOCIADOS A MOVILIZACION Y	\$65.920
TRANSPORTE	
GASTOS DE ARTICULOS DE LIBRERÍA Y OTROS	\$17.580
ART. FERRETERIA SUPERMERCADOS SIMILARES	\$46.930
GASTOS ASOCIADOA A VEHICULOS	\$4.000
GASTOS NOTARIALES	0
OTROS GASTOS MENORES	\$85.960
TOTAL	\$ 220.390

Jorge Vergara Muñoz Administración y Finanzas